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根据《中华人民共和国公司法》等相关法律规定，以及国资监管等相关规定，我公司拟

将持有的四川重华拍卖有限公司（统一社会信用代码91510000054142549Q）30%的股权

（注册资本1000万元人民币中的300万元人民币）无偿划转至西藏国际旅游文化投资集团

有限公司（统一社会信用代码91540000686828661Q）。现根据国务院国有资产监督管理

委员会关于印发《企业国有产权无偿划转管理暂行办法》的通知第八条、第十八条等相关

规定，将以上无偿划转事项以公告形式通知我公司债权人，若债权人对本次股权无偿划转

有异议或对四川重华拍卖有限公司负有债权，请自本公告发布之日起30个工作日内，以

书面形式向我公司提出，并提供相关证明材料，制订相应的债务处置方案，逾期未提视为

同意。

特此公告

西藏旅投体育旅游有限公司

2025年7月14日

西藏旅投体育旅游有限公司
无偿划转事项公告

一、项目基本情况
项目名称：西藏日报社采购“数字人主播”项目

二、项目暂停的原因
因招标文件存在缺陷，本项目终止。

三、其他补充事宜
无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

采购人信息：
名称：西藏日报社

地址：拉萨市朵森格路36号

联系人：张老师

联系电话：0891-6322577

西藏日报社采购“数字人主播”项目
终止公告

商报讯（通讯员 次旦久美 记者 赵越）7
月 13日，西藏自治区气象台发布未来十天天
气趋势。预计，未来 10天，我区南部和西部
有持续性降水，部分地方强度较大；7月16日
至 18日，除南部和西部外，其余地方降水减
弱，大部以少云间多云天气为主，午后有阵雨
或雷阵雨天气；7月19日至23日，南部和西部
降水加强，其中墨脱和察隅低海拔地方有大
到暴雨。

7月13日至15日，林芝、山南南部、日喀则
南部和西部、那曲西部和阿里东部有小到中雨
或雷阵雨，部分地方有大雨；昌都南部、山南中
部和东部、日喀则北部、阿里南部、那曲东部和
拉萨多云间阴天，部分地方有小雨；其他地方
多云。

7月16日至18日，林芝南部和东部、山南
南部、日喀则西部和南部、阿里有小到中雨，部
分地方有中到大雨；林芝中部、山南中部、那曲
东部、昌都北部和南部多云，部分地方有阵雨
或雷阵雨；其他地方少云间多云。

7月19日至23日，林芝、山南南部、日喀则
南部和西部、阿里南部、那曲东部、昌都中部和

南部有小到中雨，部分地方有大雨，其中墨脱
和察隅低海拔地区有大到暴雨；日喀则北部和
东部、山南中部、昌都北部、那曲西部和阿里东
部阴天有小雨，部分地方有中雨；其他地方阴
天有分散性阵雨。

7月24日至27日，林芝南部、山南南部、
日喀则南部和阿里南部有小雨，部分地方有中
到大雨；林芝中部和东部、拉萨、山南中部、昌
都北部和南部多云间阴天，部分地方有阵雨；
其他地方少云间多云。

气象部门提醒，防范局地山洪地质灾害。
7月13日至23日，南部和西部降水频繁，局地
强度大，发生山洪地质灾害气象风险较高，需
加强灾害隐患点的监测巡查，关注雨情、水情
变化，防范中小河流洪水、地质灾害、城乡内涝
等次生灾害。加强交通管理，注意出行安全。
7月13日至23日，219国道墨脱至察隅段仍有
中等强度以上降水，请过往车辆减速慢行，注
意交通安全。防范午后强对流天气。那曲、拉
萨、山南、日喀则北部和东部、昌都等地局地有
雷雨大风、冰雹和短时强降水等强对流性天
气，需加强防范。

商报讯（通讯员 白玛群宗 记者 张雪芳）
近日，一架顺丰航空全货机平稳降落在拉萨
贡嘎国际机场，标志着拉萨⇌鄂州全货机定
期货运航线正式投入运营。首班航班进港货
物达16.7吨，涵盖机械设备、新鲜水果和药品；
出港货物6.9吨，以藏蜂蜜、藏鸡蛋、油菜、糌
粑等高原特色农产品为主。该航班于当日12
时顺利起飞前往鄂州。

该航线的开通填补了西藏地区航空货运

市场的空白。随着电商和冷链物流的发展，西
藏消费者对区外生鲜、医药、电子产品等需求
日益增长。全货机货运航线可确保高附加值、
时效性强的商品快速入藏，江浙的时令大闸
蟹、岭南的新鲜荔枝，甚至是当季的智利车厘
子，都能依托顺丰鄂州枢纽强大的集散能力和
这条高效的空中通道，快速转运至拉萨，满足
西藏人民的高品质生活需求。为高原特色产
品“走出去”和区外优质物资“引进来”搭建了

一条高效、稳定的空中物流通道。
西藏丰富的特色农产品，如藏蜂蜜、牦牛

肉、青稞制品等，可通过直飞航班抵达鄂州花
湖国际机场，依托顺丰覆盖全国超300个城
市的强大航空及陆运网络，实现“一夜达全
国，隔日连世界”。这一模式不仅大幅提升

“藏品”的市场竞争力和时效保障，更助力西
藏特色产业突破地域限制，向规模化、品牌化
发展，让雪域资源转化为经济优势。

据悉，该航线初期计划每周运行一班，
每周一执飞，航班时刻为06:50从鄂州起飞、
10:00抵达拉萨，12:10从拉萨起飞、15:30抵达
鄂州，未来将根据货运需求逐步加密，并有
望拓展更多城市。西藏机场集团将以此次
全货机航线开通为契机，持续优化航空货运
服务，推动西藏成为连接全国、辐射南亚的
重要航空物流枢纽，为西藏经济社会高质量
发展注入新动能。

商报讯（通讯员任玮记者张雪芳）为进一
步助力松茸运输，林芝米林机场自2022年起推
行松茸运输阶梯价格政策，成效显著。2024年
合作快递企业让利22万元，物流成本降低显著，
流通效率提升。2025年，林芝米林机场再掀让
利热潮，按降本提质增效要求，于7月16日至8
月5日将松茸每公斤出港运价下调20%及以
上。这不仅是对物流成本的精准“减负”，更是

以政策红利激活松茸产业活力的关键举措，既
为松茸打通从产地到市场的“黄金通道”，也为
地方特色产业高质量发展注入强劲动力，彰显
了助力区域经济腾飞的担当和作为。

林芝米林机场出港的松茸，有着“王者”
地位。这既得益于得天独厚的自然条件，更
离不开一场与时间赛跑的“保鲜攻坚战”。林
芝米林机场的“松茸绿色通道”，是这场保鲜

战的关键。每年4月，机场就开始为松茸运输
作准备，组建专项团队深入松茸主产区、收购
点及物流企业，了解当年松茸的预计产量、运
输需求和可能遇到的难点。

5月，林芝米林机场正式进入布局阶段并全
力推进运力保障工作。考虑到松茸运输对时效
性的严苛要求，林芝米林机场主动和多家航空
公司协调，精准测算并协调航班载量，通过优化

货物配载方案，为松茸运输预留出充足空间。
此外，林芝米林机场还定期和各大货运

公司召开专题座谈会，梳理运输全流程中可
能出现的堵点，从货物卸车、安检、装机到调
舱等各个环节，都逐一制定方案，确保松茸到
机场后能以最快速度完成转运，顺利衔接航
班。这样的高效联动，让松茸在机场的流动
变得顺畅，少了不必要的停留和挪动。

我区南部和西部降水频繁
全区6月平均气温偏高 降水偏少

商报讯（通讯员 张歆平 记者 赵越）
7月11日，记者从西藏自治区气候中心获
悉，6 月全区平均气温 12.9℃，较常年
（1991年至2020年气候基准期的常年平
均值）的 12.7℃偏高0.2℃。此外，6月平
均降水量66.3毫米，较常年的73.9毫米偏
少10.2%。

西藏自治区气候中心发布的《2025年
6月西藏气候影响评价》介绍，与常年同期
相比，林芝市大部、日喀则市大部、阿里地
区大部、拉萨、丁青、洛隆、嘉黎、加查、错
那偏高0.5℃至2.3℃，其中林芝、狮泉河偏
高1.0℃以上；其余各地正常。降水方面，
与常年同期相比，狮泉河、江孜、定日、聂
拉木、泽当、左贡偏多3成至2倍，拉萨市
中北部、昌都市西北部、日喀则、南木林、
帕里、浪卡子、芒康、申扎、普兰偏少3至9

成，其余各地正常。
该中心还发布了7月西藏气候趋势

预测，预计拉萨市、日喀则市、山南市、林
芝市和阿里地区降水量偏多1至3成，那
曲市和昌都市正常略少；阿里地区和那曲
市平均气温偏高1.0℃至1.5℃，拉萨市、日
喀则市、山南市、林芝市和昌都市偏高0.5
至1.0℃。

西藏自治区气候中心建议，7月西藏
大部地区降水天气过程频繁，需防范可
能引发的山洪、山体滑坡和泥石流等次
生灾害对工程建设、交通运输、电力供应
和通讯保障等方面的不利影响；主要农
区降水偏多，有利于作物的生长；气温偏
高，高海拔地区冰雪融化易诱发地质灾
害，需加强地质灾害隐患点的监测，防范
地质灾害发生。

拉萨⇌鄂州全货机定期货运航线正式开通

林芝米林机场推出松茸季航空运价优惠活动

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

08 11 14 15 30 32 05

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为380647944元。奖池资金累
计金额2518044933.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

6注

107注

943注

55057注

1173320注

11501160注

0注

0注

7注

228注

4470注

37989注

8447936元

241677元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2025年7月13日 第2025079期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

139注
121注

0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 9 9

西藏本期销售总额：918998 元，中奖总金额：186530
元，奖池金额：2000000元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2025年7月13日 第2025184期
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福彩快乐8开奖公告
2025年7月13日 第2025184期

开奖号码

06-18-20-22-25-32-33-35-41-43-52-55-
57-65-67-68-70-72-73-75

直选 10807 1040
组选3 15449 346
组选6 0 173

开奖号码 2 2 1

本期全国销售总额为44695736元。

开奖号码

2025年7月13日 第25184期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 71 100000
本期全国销售总额22294686元。

开奖号码 2 2 1 8 7开奖号码
2025年7月13日 第25184期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

5 7 2 7 6 4 + 11开奖号码

2025年7月13日 第25079期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

11注
683注

13964注
433117注

---
489667元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

292790883.77元奖金滚入下期奖池。


