

# 我区南部和西部降水频繁

商报讯(通讯员 次旦久美 记者 赵越)7

月13日,西藏自治区气象台发布未来十天天气趋势。预计,未来10天,我区南部和西部有持续性降水,部分地方强度较大;7月16日至18日,除南部和西部外,其余地方降水减弱,大部以少云间多云天气为主,午后有阵雨或雷阵雨天气;7月19日至23日,南部和西部降水加强,其中墨脱和察隅低海拔地方有大雨。

7月13日至15日,林芝、山南南部、日喀则南部和西部、那曲西部和阿里东部有小到中雨或雷阵雨,部分地方有大雨;昌都南部、山南中部和东部、日喀则北部、阿里南部、那曲东部和拉萨多云间阴天,部分地方有小雨;其他地方多云。

7月16日至18日,林芝南部和东部、山南南部、日喀则西部和南部、阿里有小到中雨,部分地方有中到大雨;林芝中部、山南中部、那曲东部、昌都北部和南部多云,部分地方有阵雨或雷阵雨;其他地方少云间多云。

7月19日至23日,林芝、山南南部、日喀则南部和西部、阿里南部、那曲东部、昌都中部和

南部有小到中雨,部分地方有大雨,其中墨脱和察隅低海拔地区有大到暴雨;日喀则北部和东部、山南中部、昌都北部、那曲西部和阿里东部阴天有小雨,部分地方有中雨;其他地方阴天有分散性阵雨。

7月24日至27日,林芝南部、山南南部、日喀则南部和阿里南部有小雨,部分地方有中到大雨;林芝中部和东部、拉萨、山南中部、昌都北部和南部多云间阴天,部分地方有阵雨;其他地方少云间多云。

气象部门提醒,防范局地山洪地质灾害。7月13日至23日,南部和西部降水频繁,局地强度大,发生山洪地质灾害气象风险较高,需加强灾害隐患点的监测巡查,关注雨情、水情变化,防范中小河流洪水、地质灾害、城乡内涝等次生灾害。加强交通管理,注意出行安全。7月13日至23日,219国道墨脱至察隅段仍有中等强度以上降水,请过往车辆减速慢行,注意交通安全。防范午后强对流天气。那曲、拉萨、山南、日喀则北部和东部、昌都等地局地有雷雨大风、冰雹和短时强降水等强对流性天气,需加强防范。

## 全区6月平均气温偏高降水偏少

商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)

7月11日,记者从西藏自治区气候中心获悉,6月全区平均气温12.9℃,较常年(1991年至2020年气候基准期的常年平均值)的12.7℃偏高0.2℃。此外,6月平均降水量66.3毫米,较常年的73.9毫米偏少10.2%。

西藏自治区气候中心发布的《2025年6月西藏气候影响评价》介绍,与常年同期相比,林芝市大部、日喀则市大部、阿里地区大部、拉萨、丁青、洛隆、嘉黎、加查、错那偏高0.5℃至2.3℃,其中林芝、狮泉河偏高1.0℃以上;其余各地正常。降水方面,与常年同期相比,狮泉河、江孜、定日、聂拉木、泽当、左贡偏多3成至2倍,拉萨市中北部、昌都市西北部、日喀则、南木林、帕里、浪卡子、芒康、申扎、普兰偏少3至9

成,其余各地正常。

该中心还发布了7月西藏气候趋势预测,预计拉萨市、日喀则市、山南市、林芝市和阿里地区降水量偏多1至3成,那曲市和昌都市正常略少;阿里地区和那曲市平均气温偏高1.0℃至1.5℃,拉萨市、日喀则市、山南市、林芝市和昌都市偏高0.5至1.0℃。

西藏自治区气候中心建议,7月西藏大部地区降水天气过程频繁,需防范可能引发的山洪、山体滑坡和泥石流等次生灾害对工程建设、交通运输、电力供应和通讯保障等方面的影响;主要农区降水偏多,有利于作物的生长;气温偏高,高海拔地区冰雪融化易诱发地质灾害,需加强地质灾害隐患点的监测,防范地质灾害发生。

## 拉萨—鄂州全货机定期货运航线正式开通

商报讯(通讯员 白玛群宗 记者 张雪芳)

近日,一架顺丰航空全货机平稳降落在拉萨贡嘎国际机场,标志着拉萨—鄂州全货机定期货运航线正式投入运营。首班航班进港货物达16.7吨,涵盖机械设备、新鲜水果和药品;出港货物6.9吨,以藏蜂蜜、藏鸡蛋、油菜、糌粑等高原特色农产品为主。该航班于当日12时顺利起飞前往鄂州。

该航线的开通填补了西藏地区航空货运

市场的空白。随着电商和冷链物流的发展,西藏消费者对区外生鲜、医药、电子产品等需求日益增长。全货机货运航线可确保高附加值、时效性强的商品快速入藏,江浙的时令大闸蟹、岭南的新鲜荔枝,甚至是当季的智利车厘子,都能依托顺丰鄂州枢纽强大的集散能力和这条高效的空中通道,快速转运至拉萨,满足西藏人民的高品质生活需求。为高原特色产品“走出去”和区外优质物资“引进来”搭建了

一条高效、稳定的空中物流通道。

西藏丰富的特色农产品,如藏蜂蜜、牦牛肉、青稞制品等,可通过直飞航班抵达鄂州花湖国际机场,依托顺丰覆盖全国超300个城市的强大航空及陆运网络,实现“一夜达全国,隔日连世界”。这一模式不仅大幅提升“藏品”的市场竞争力和时效保障,更助力西藏特色产业突破地域限制,向规模化、品牌化发展,让雪域资源转化为经济优势。

据悉,该航线初期计划每周运行一班,每周一执飞,航班时刻为06:50从鄂州起飞、10:00抵达拉萨,12:10从拉萨起飞、15:30抵达鄂州,未来将根据货运需求逐步加密,并有望拓展更多城市。西藏机场集团将以此次全货机航线开通为契机,持续优化航空货运服务,推动西藏成为连接全国、辐射南亚的重要航空物流枢纽,为西藏经济社会高质量发展注入新动能。

## 林芝米林机场推出松茸季航空运价优惠活动

商报讯(通讯员 任玮 记者 张雪芳)为进一步助力松茸运输,林芝米林机场自2022年起推行松茸运输阶梯价格政策,成效显著。2024年合作快递企业让利22万元,物流成本降低显著,流通效率提升。2025年,林芝米林机场再掀让利热潮,按降本提质增效要求,于7月16日至8月5日将松茸每公斤出港运价下调20%及以上。这不仅是对物流成本的精准“减负”,更是

以政策红利激活松茸产业活力的关键举措,既为松茸打通从产地到市场的“黄金通道”,也为地方特色产业高质量发展注入强劲动力,彰显了助力区域经济腾飞的担当和作为。

林芝米林机场出港的松茸,有着“王者”地位。这既得益于得天独厚的自然条件,更离不开一场与时间赛跑的“保鲜攻坚战”。林芝米林机场的“松茸绿色通道”,是这场保鲜

战的关键。每年4月,机场就开始为松茸运输作准备,组建专项团队深入松茸主产区,收购点及物流企业,了解当年松茸的预计产量、运输需求和可能遇到的难点。

5月,林芝米林机场正式进入布局阶段并全力推进运力保障工作。考虑到松茸运输对时效性的严苛要求,林芝米林机场主动和多家航空公司协调,精准测算并协调航班载量,通过优化

货物配载方案,为松茸运输预留出充足空间。

此外,林芝米林机场还定期和各大货运公司召开专题座谈会,梳理运输全流程中可能出现的堵点,从货物卸车、安检、装机到调舱等各个环节,都逐一制定方案,确保松茸到机场后能以最快速度完成转运,顺利衔接航班。这样的高效联动,让松茸在机场的流动变得顺畅,少了不必要的停留和挪动。

开奖啦

### 体彩排列3开奖公告

2025年7月13日 第25184期

开奖号码

开奖号码 2 2 1

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
直选	10807	1040
组选3	15449	346
组选6	0	173

本期全国销售总额为44695736元。

### 体彩排列5开奖公告

2025年7月13日 第25184期

开奖号码

开奖号码 2 2 1 8 7

奖级	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	71	100000

本期全国销售总额22294686元。

### 七星彩开奖公告

2025年7月13日 第25079期

开奖号码

5 7 2 7 6 4 + 11

奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
一等奖	0注	---
二等奖	1注	489667元
三等奖	11注	3000元
四等奖	683注	500元
五等奖	13964注	30元
六等奖	433117注	5元

292790883.77元奖金滚入下期奖池。

### 福彩双色球开奖公告

2025年7月13日 第2025079期

开奖号码

红色球号码

08 11 14 15 30 32

蓝色球号码

05

奖级	中奖注数	奖金金额
一等奖	6注	8447936元
二等奖	107注	241677元
三等奖	943注	3000元
四等奖	55057注	228注
五等奖	117320注	200元
六等奖	11501160注	4470注
		10元
		5元

本期投注总额为380647944元。奖金资金累

计金额2518044933.00元。

### 福彩3D开奖公告

2025年7月13日 第2025184期

开奖号码

开奖号码 7 9 9

奖级	中奖注数	单注奖金额
单选	139注	1040元
组选3	121注	346元
组选6	0注	173元

西藏本期销售总额:918998元,中奖总金额:186530元,奖金金额:2000000元。西藏自治区福利彩票发行中心

### 福彩快乐8开奖公告

2025年7月13日 第2025184期

开奖号码

06-18-20-22-25-32-33-35-41-43-52-55-57-65-67-68-70-72-73-75

## 西藏日报社采购“数字人主播”项目终止公告

### 一、项目基本情况

项目名称:西藏日报社采购“数字人主播”项目

### 二、项目暂停的原因

因招标文件存在缺陷,本项目终止。

### 三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

### 采购人信息:

名称:西藏日报社

地址:拉萨市朵森格路36号

联系人:张老师

联系电话:0891-6322577

## 西藏旅投体育旅游有限公司无偿划转事项公告

根据《中华人民共和国公司法》等相关法律规定,以及国资监管等相关规定,我公司拟将持有的四川重华拍卖有限公司(统一社会信用代码9151000054142549Q)30%的股权(注册资本1000万元人民币中的300万元人民币)无偿划转至西藏国际旅游文化投资集团有限公司(统一社会信用代码91540000686828661Q)。现根据国务院国有资产监督管理委员会关于印发《企业国有资产无偿划转管理暂行办法》的通知第八条、第十八条等相关规定,将以上无偿划转事项以公告形式通知我公司债权人,若债权人对本次股权无偿划转有异议或对四川重华拍卖有限公司负有债权,请自本公告发布之日起30个工作日内,以书面形式向我公司提出,并提供相关证明材料,制订相应的债务处置方案,逾期未提视为同意。

特此公告

西藏旅投体育旅游有限公司  
2025年7月14日

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。